АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021 № 2984

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 18.02.2021 № 346

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных
и исправительных работ постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  18.02.2021  №  346 «Об  организации  обязательных  и
исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 17.03.2021
№ 546,  от  08.04.2021  № 797,  от  17.05.2021  № 1113,  от  09.06.2021  № 1376,
от 24.06.2021 № 1571, от 26.07.2021 № 1862, от 07.10.2021 № 2567), дополнив
таблицу  раздела  «Исправительные  работы»  строками  130-133  следующего
содержания:
« 130. ООО «СМП-55»

(5433964389)
ул.Православная, д.50 менеджер по

закупкам
1

131. ООО «Ситистафф»
(1659134777)

ул.Полины Осипенко,
д.65

работник по
комплексному
обслуживанию

1

132. ООО «Строй-
Потенциал»
(7705926523)

ул.Большая
Нижегородская, д.79

рабочий по
благоустройству

1

133. ООО «Наш ремонт»
(3329094600)

ул.Растопчина, д.14 автомеханик 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

И.о. главы города В.А. Гарев